
KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV V BLESKOVÉ HŘE 2011 
 

1. Pořadatel : Šachový klub Sklo Bohemia Světlá n.Sáz. 
www.chess-svetla.cz  

2. Řídící orgán
3. 

 :  STK Krajského šachového svazu Vysočina 
Termín konání

4. 
 : Sobota 9. dubna 2011 

Místo konání
5. 

 :  Sportovní centrum Pěšinky, Pěšinky 971, Světlá nad Sázavou  
Ředitel turnaje

tel. : 731 00 63 64, E-mail : 
 : Ing. Zdeněk Fiala,  Pěšinky 1125,  582 91 Světlá n.Sáz.,  

chess.svetla@seznam.cz   
6. Rozhodčí 

Vlastimil Mareš, rozhodčí 2. třídy 
:  Ing. Zdeněk Fiala, rozhodčí 1. třídy 

7. Prezentace
8. 

 : V sobotu 9. dubna od 8:00 do 9:00. 
Zahájení

9. 
 :  V sobotu 9. dubna v 9:15. 

Tempo hry
10. 

 : 5 minut na partii pro každého hráče. 
Systém

Hraje se dle platných pravidel FIDE a Soutěžního řádu ŠSČR.  
 : Každé družstvo a s každým. 

11. Hodnocení
   1. zápasové body, 2. vzájemný zápas, 3. výsledek proti 1., 2., atd., 4. los. 

 : Olympijský systém bodování. Při rovnosti bodů o pořadí rozhoduje :  

12. Právo účasti

13. 

 :  4-členná družstva složená výhradně z hráčů téhož oddílu, 
registrovaného v KŠS Vysočina. Je povolen start jednoho hosta v 
družstvu, pokud je tento host na soupisce družstva daného oddílu 
v dlouhodobé soutěži družstev 2010/2011.  

Soupiska
14. 

 : Soupiska může obsahovat max. 6 hráčů. 
Startovné

400 Kč za družstvo přihlášené po termínu 31.3.2011 
 : 200 Kč za družstvo přihlášené do 31.3.2011,  

15. Cenový fond
Vyhodnocení nejlepších hráčů na jednotlivých šachovnicích. 

 : 1. místo : 600 Kč, 2. místo : 400 Kč a 3. místo : 200 Kč.  

16. Ubytování

17. 

 :  Pro zájemce zajistíme ubytování v DM SOŠ, v DM ČZA, v Hotelu 
Barbora, v Hotelu Česká Koruna či v Penzionu Amenity. 

Občerstvení a stravování
17. 

 : V bufetu Sportovního centra a v okolních restauracích. 
Přihlášky

18. 
 : Přihlášky vč. soupisky zasílejte E-mailem na adresu ředitele turnaje.  

Podmínky účasti
Všichni hráči musí být registrováni jako aktivní v ŠSČR  
 : Včasná presentace a souhlas s těmito propozicemi. 

a musí mít zaplacené registrační poplatky za rok 2011. 
19. Různé

Seznam přihlášených družstev, výsledky, fotografie a další informace 
najdete na webu pořadatele (

 :   Hrací materiál zajistí pořadatel. 

www.chess-svetla.cz
Zakončení bude ihned po dohrání zápasů a zpracování výsledků.  

). 

Pořadatel si vyhrazuje právo změn těchto propozic. 
 

Zveme všechny družstva z KŠS Vysočina a družstva mládeže.  
 

Ing. Zdeněk Fiala          Jiří Siebenbűrger 
  ředitel turnaje     předseda STK KŠSV 

http://www.chess-svetla.cz/�
mailto:chess.svetla@seznam.cz�

